
F1404

NOMBRE : RUT :

$

$ SALDO :$

N° VALOR

14.000

20.880

16.400

51.280

FECHA RENDICIÓN

Proveedor, producto y motivo

49314 Inversiones cordillera JM Ltda.(compra de ampolleta para el vehículo KCTP-61)

1769450 Lonza Hermanos Limitada ( compra de tubos fluorescentes)

RENDICION DE CUENTAS

GASTOS MENORES

Harriet Cruz Bustamante

707604892 SODIMAC (Compra de filtro para lavaplatos Unidad de Alto Hospicio)

N° RESOLUCIÓN :

     DOCUMENTOS CON QUE RINDE CUENTA

GASTOS EFECTUADOS EN EL MES : 
(Valor por el cual rinde cuenta) 

Iquique Administración

1771

51.280 48.720ago-23

100.00013-04-2020FECHA RESOLUCIÓN :           MONTO AUTORIZADO :

PERIODO RENDICIÓN (MES/AÑO) : 

D.REGIONAL O SUBDIRECCIÓN : UNIDAD O DEPARTAMENTO :

Total de la Rendición

FIRMA/TIMBRE JEFE DIRECTOFIRMA FUNCIONARIO

hcruz
Línea
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